FORMA DE PAGO  CONTRAENTREGA 0 DIAS VENDEDOR  LIMA - MARTIN COICO                                                             MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  ATE KEVIN

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 50930 PISTOLA CALAFATERA XL F3C UND   100.00 18.00 1,800.00

SON:  MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        1,525.42

I.G.V. 18 %   S/        274.58

TOTAL  S/        1,800.00
CONSIDERACIONES GENERALES